Unter Berücksichtigung aller wertbildenden Faktoren wird der 13,28/1.000 Mit-
eigentumsanteil  am  Grundstück  Fl.Nr.  1037  der  Gemarkung  Unterschleiß-
heim, mit Sondereigentum an Wohnung Nr. 1 mit Kellerabteil, Stadionstr. 6,
85716 Unterschleißheim bewertet zu:

416.000 €
(i.W.: vierhundertsechzehntausend EURO)

und der 0,5/1.000 Miteigentumsanteil am o.a. Grundstück, mit Sondereigen-
tum an TG-Stellplatz Nr. 82 der Tiefgarage der Anlage bewertet zu:

20.000 €
(i.W.: zwanzigtausend EURO)

und der 0,5/1.000 Miteigentumsanteil am o.a. Grundstück, mit Sondereigen-
tum an TG-Stellplatz Nr. 154 der Tiefgarage der Anlage bewertet zu:

18.000 €
(i.W.: achtzehntausend EURO)

München, 02.08.2025

U. Koch

Architekt Dipl.-Ing. Bajuwarenstr. 32a Tel.    089 – 439 16 43
Uwe Koch 81825  München gutachter-koch@t-online.de

. 

w i 

Dlpl.-lng- Archil** 
Ijwa Koc^ 

Bwwtung „ 

■X^beitem 

mailto:gutachter-koch@t-online.de